
ZARZĄDZENIE NR 30/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 24/2013 Burmistrza Rzepina w sprawie ustalania zasad i trybu 
wynajmu, odpłatności za najem oraz regulaminu korzystania z świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury 

na terenie Gminy Rzepin.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 
r. poz. 594 ) zarządzam , co następuje : 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 24/2013 Burmistrza Rzepina z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalania 
zasad i trybu najmu,odpłatności za najem oraz regulaminu korzystania z świetlic wiejskich i wiejskiego domu 
kultury na terenie Gminy Rzepin. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Rzepin i Sołtysom Gminy Rzepin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 04280A65-BDD9-426F-ADEE-734FB1FF4AA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Rzepina Zarządzeniem Nr 24/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. ustalił zasady i tryb 
wynajmu,odpłatności za najem oraz regulamin korzystania z świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury na 
terenie Gminy Rzepin. 

W wydanym zarządzeniu nastąpiło przekroczenie delegacji ustawowej w przedmiocie scedowania tych 
uprawnień organowi wykonawczemu. 

W związku z powyższym niezbędne jest uchylenie w/w zarządzenia. 

Sporządziła Krystyna Janicka

Id: 04280A65-BDD9-426F-ADEE-734FB1FF4AA5. Podpisany Strona 1




